[bookmark: _Toc64644646]【附件十六】
著作權約定書範本

1、 承攬人同意為執行前揭「○○○○○」契約所產出著作，約定以「○○○○○○○○」為著作人。
2、 前項著作將供○○○○○計畫目的使用，如於目的範圍內發生侵害第三人權利之情形，致使「○○○○○○○○」遭受損失，將由承攬人負擔相關之法律及賠償責任。

                     此致

○○○○○○○○

                      承攬人：
                      負責人：
                      統一編號：
                      地  址：

2

-

1

-

¡i

ªþ¥ó¤Q

¤»

¡j

µÛ§@Åv¬ù©w®Ñ½d¥»

¤@¡B

©ÓÅó¤H¦P·N¬°°õ¦æ«e´¦

¡u

?????

¡v

«´¬ù

©Ò²£¥XµÛ§@¡A¬ù©w¥H¡u

????????

¡v

¬°µÛ§@¤H¡C

¤G¡B

«e¶µµÛ§@±N¨Ñ

?????

­pµe¥Øªº¨Ï¥Î¡A¦p©ó¥Øªº½d³ò¤ºµo¥Í«I®`²Ä¤T¤HÅv§Q

¤§±¡§Î¡A­P¨Ï¡u

????????

¡v¾D¨ü·l¥¢¡A±N¥Ñ©ÓÅó¤H­t¾á¬ÛÃö¤§ªk«ß¤Î½ß

Àv³d¥ô¡C

¦¹­P

????????

©ÓÅó¤H¡G

­t³d¤H¡G

²Î¤@½s¸¹¡G

¦a

§}¡G

-   1  -     【 附件十 六 】   著作權約定書範本     一、   承攬人同意為執行前揭 「 ????? 」 契約 所產出著作，約定以「 ???????? 」 為著作人。   二、   前項著作將供 ????? 計畫目的使用，如於目的範圍內發生侵害第三人權利 之情形，致使「 ???????? 」遭受損失，將由承攬人負擔相關之法律及賠 償責任。                             此致     ????????                                          承攬人：                          負責人：                          統一編號：                          地    址：